
Edita L. (amadea) ID 47835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé zájemkyně,

 děkuji za váš zájem o moje věcičky.

 Balíčky zasílám po platbě předem na účet, poštovné je podle platných tarifů České pošty nebo je uvedeno pod fotkou.
 Rezervace držím maximálně 6 dní (poté dávám věd opět do prodeje) a to není doba na rozmyšlení se, ale na zaplacení a
odeslání balíku. Případně je možné se dohodnout na prodloužení rezervace, ale opět ne na nekonečně dlouhou dobu.

 Většina věcí je používaných po mých dětech (pokud není uvedeno jinak), jejich stav odpovídá popisu u fotky, snažím se vždy
vše nafotit a popsat.

 Prosím neposílejte mi nabídky na výměnu, raději chci prodat než měnit.

 Přeji příjemný nákup

 Edita Luxíková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

